
令和２年９月吉日

埼玉プロ会 会 員 各 位

参 加 選 手 各 位

埼玉県プロゴルフ協会

会長 髙 橋 卓 三

第 62回埼玉県プロゴルフ協会研修会
≪ 開催のご案内 ≫

拝啓 中秋の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファーの技術向上と懇親をはかることを目的として開催いたします。

なお、本研修会開催に際しまして、県内のゴルフ場及び練習場のご協力をいただき、研修会を開

催することができました。今後とも、ゴルフ場、練習場及び各種団体と協力し、埼玉県のゴルフ振

興に寄与していく所存です。また、まだまだ、猛威を振るっている“コロナウイルス感染”ですが、

十分な防止対策や参加者の意識向上を義務化を基本に開催する所存です。どうかご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

エントリーの締め切りは 11月 19日（木）必着となっておりますので、同封の申込用紙を期日内
に宛に事務局まで FAXにてお送り下さい。
尚、埼玉県プロゴルフ協会ホームページに「表記の研修会実施要項及び申し込み手読き」等掲載し

ています。埼玉プロ協会員へ手続きの上、インターネットでのお申し込みも可能です。

尚、開催要項、ドロー表は郵送による案内は致しません。埼玉県プロ会ホームページに案内掲載いたし

ます。ご了承下さい。(所属先への提出・証明等に必要！などの理由あれば、申し出ください。)
敬具

以上

＊急ぎのご用件等は、直接会長の髙橋・加藤までご連絡下さい。

髙橋 090-6163-7910 加藤 090-3202-5110

第 62回埼玉県プロゴルフ会研修会
参加申込書の送付先ファクス ➡ ０４９ (２３１) １１００

事務局：350-1175 埼玉県川越市笠幡１６２－１ 霞ゴルフプラザ内

埼玉県プロゴルフ協会



平成 27年 10月 21日

研 修 生 各 位

埼 玉 県 プ ロ ゴ ル フ 会

会 長 須 崎 平 吉

第 48回 埼玉県プロゴルフ会研修会のご案内

中秋の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファーの技術向上と懇親をはかることを目的として開催いたします。

なお、本研修会開催に際しまして、今年も県内のゴルフ場及び練習場のご協力をいただき、研修

会を開催することができました。今後とも、ゴルフ場、練習場及び各種団体と協力し、埼玉県のゴ

ルフ振興に寄与していく所存です。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出場下さいますよう重ねてお願い申し上げます。エントリーの

締め切りは 11月 14日（金）必着となっておりますので、同封の申込用紙を期日内に会長まで FAX
にてお送り下さい。

以上

追伸 申込用紙に組合わせ表等を発送する関係上、連絡先名・住所・電話番号を記入して期日内に

お送り下さい。



☆問い合わせ先（◎申込書送り先）

埼玉県プロゴルフ会事務局：〒350－1126
川越市旭町 2－2－5 ℡．０９０－４３９５－０３４８

ゴルフィーノ内 鎌田 実プロ

◎埼玉県プロゴルフ会会長 ：〒190－0004
立川市柏町３－１８－１ ℡．０４２－５３６－２５７５

須 崎 平 吉(自宅：夜間のみ／昼間：090-1650-1527)
＊急ぎのご用件等は、直接会長の須崎までご連絡下さい。

平成 27年 10月 21日
越 生 ゴ ル フ ク ラ ブ

支 配 人 渡 部 正 喜 様

ヘッドプロ 中 島 秀 徳 様

埼 玉 県 プ ロ ゴ ル フ 会

会 長 髙 橋 卓 三

第 54回 埼玉県プロゴルフ会研修会のご案内

立春の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファー技術及び開催ゴルフ場の会員様との交流、技術向上と懇親をはかることを目的

として開催いたします。

なお、本研修会開催に際しまして、県内のゴルフ場及び練習場のご協力をいただき、研修会を開

催することができました。今後とも、ゴルフ場、練習場及び各種団体と協力し、埼玉県のゴルフ振

興に寄与していく所存です。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出場下さいますよう重ねてお願い申し上げます。エントリーの

締め切りは 2月 25日（日）必着となっておりますので、同封の申込用紙を期日内に会長まで FAX
にてお送り下さい。

以上

追伸 申込用紙に組合わせ表等を発送する関係上、連絡先名・住所・電話番号を記入して期日内

にお送り下さい。なお、参加人数は 10名前後でお願い申し上げます。



☆問い合わせ先（◎申込書送り先）
埼玉県プロゴルフ会事務局：〒350－1175

川越市笠幡 162-1 Fax．０４９－２３１－１１００
霞ゴルフプラザ内

◎埼玉県プロゴルフ会会長 ：〒351-0023
朝霞市溝沼 2-12-7 携帯．090-6163-7910

髙橋卓三

＊ 急ぎのご用件等は、直接会長の「髙橋」までご連絡下さい。

平成 30年 1月吉日

森林公園ゴルフ倶楽部

会 員 各 位

埼 玉 県 プ ロ ゴ ル フ 会

会 長 須 崎 平 吉

第 48回 埼玉県プロゴルフ会研修会のご案内

中秋の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファーの技術向上と懇親をはかることを目的として開催いたします。

また、研修会の会場をご提供いただくゴルフ場会員の皆様にもご参加いただき、技術の向上と懇

親をはかれるようにいたしました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出場下さいますようお願い申し上げます。エントリーの締め切

りは 11月 14日（金）となっておりますので、同封の申込用紙を期日内に会長まで FAXにてお送
り下さい。

以上



☆問い合わせ先（◎申込書送り先）
埼玉県プロゴルフ会事務局：〒350－1126

川越市旭町 2－2－5 ℡．０９０－４３９５－０３４８

ゴルフィーノ（株）内 鎌田 実プロ

◎埼玉県プロゴルフ会会長 ：〒190－0004
立川市柏町３－１８－１ ℡．０４２－５３６－２５７５

須 崎 平 吉(自宅：夜間のみ／昼間：090-1650-1527)
＊ 急ぎのご用件等は、直接会長の須崎までご連絡下さい。

平成 27年 10月 30日
埼玉県ゴルフ協会

会 員 各 位

埼 玉 県 プ ロ ゴ ル フ 会

会 長 須 崎 平 吉

第 48回 埼玉県プロゴルフ会研修会のご案内

中秋の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファーの技術向上と懇親をはかることを目的として開催いたします。

なお、本研修会では会場をご提供いただくゴルフ場会員の皆様にもご参加いただき、技術の向上

と懇親をはかれるようにいたしました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出場下さいますようお願い申し上げます。エントリーの締め切

りは 11月 14日（金）となっておりますので、同封の申込用紙を期日内に会長まで FAXにてお送
り下さい。

以上

追伸 申込用紙に組合わせ表等を発送する関係上、連絡先名・住所・電話番号を記入して期日内

にお送り下さい。なお、参加人数は 10名前後でお願い申し上げます。



☆問い合わせ先（◎申込書送り先）
埼玉県プロゴルフ会事務局：〒350－1126

川越市旭町 2－2－5 ℡．０９０－４３９５－０３４８

ゴルフィーノ内 鎌田 実プロ

◎埼玉県プロゴルフ会会長 ：〒190－0004
立川市柏町３－１８－１ ℡．０４２－５３６－２５７５

須 崎 平 吉(自宅：夜間のみ／昼間：090-1650-1527)
＊ 急ぎのご用件等は、直接会長の須崎までご連絡下さい。


